
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.
ROMIL IAKOV KALUGIN:72844000134 valido até 23/08/2024 1/3

SUMÁRIO

Extrato de Contrato 2 ............................................................................................................................ 
Aviso 2 ..................................................................................................................................................... 
Aviso 2 ..................................................................................................................................................... 
Aviso 2 ..................................................................................................................................................... 



sexta-feira, 01 de novembro de
2024 Prefeitura Municipal de Campos Lindos-TO Edição 283/2024

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.
ROMIL IAKOV KALUGIN:72844000134 valido até 23/08/2024 2/3

Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 104/2024 Nº Processo:
379/2024. Inexigibilidade Nº 22/2024.

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPOS LINDOS, CNPJ
(MF) sob  N.º12.775.985/0001-06.
Contratado: H S TRAINING ACADEMY, CNPJ/MF nº  30.338.789/0001-56

 

Objeto: CONTRATAÇÃO DIRETA, SOB A CATEGORIA DE INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO, DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OFERTA DE CURSOS
DE CAPACITAÇÃO PARA OS PROFISSIONAIS MUNICIPAIS DA SAÚDE DE
CAMPOS LINDOS - TO. Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 74 -
Inciso:  III  F.  Vigência:  01/11/2024  a  01/11/2025.  Valor  Total:  R$
248.750,00 (duzentos e quarenta e oito mil e setecentos e cinquenta
reais). Data de Assinatura: 01/11/2024

Aviso

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A  Prefeitura  Municipal  de  Campos  Lindos  -  TO,  CNPJ:  CNPJ:
25.063.959/0001-05 torna público para conhecimento dos interessados,
que se encontra em andamento processo administrativo de Dispensa
de  Licitação  nº27-2024  que  tem  por  objeto  a  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETO E
PLANILHA ORÇAMENTARIA E COMPLEMENTARES QUE CONSISTEM EM
UM CONJUNTO DE DOCUMENTOS QUE ORGANIZAM E DETALHAM TODOS
OS  COMPONENTES  NECESSÁRIOS  PARA  AUXILIAR  A  EXECUÇÃO  DA
OBRA  A  SER  EXECUTADA.  As  propostas  e  documentações  serão
recebidas  pelo  e-mail:  licitacamposlindos22@gmail.com,  até  06  de
novembro de 2024 as 09:00 horas. Termo de referência com relação de
documentação, modelo de proposta e demais documentos pertinentes
a  essa  dispensa  podem  ser  visualizados  no  site  oficial  da  Prefeitura
Municipal de Campos Lindos - TO no link www.camposlindos.to.gov.br e
no PNCP.

FRANKLIN NOLETO CARVALHO

Agente de Contratação

Decreto. 34/2023

Aviso

AVISO DE LICITAÇÃO A Prefeitura Municipal de
Campos Lindos -TO, CNPJ: 25.063.959/0001-05, Rua
Leonílio Soares Gil, nº 80 – Centro, torna público:

Concorrência  Eletrônica  nº

10-2024,  menor  preço  global,
abertura  dia  10/12/2024  as  08:00

horas.  Contratação  de  empresa
especializada  em  serviços  de
engenharia civil para construção de
01  ponte  de  concreto  de  10m,
sobreo rio espaduado, região vão do
cocalinho/eldorado na zona rural no
município de Campos Lindos –  TO.
Maiores informações se encontram à
d i s p o s i ç ã o  n o  p o r t a l  d a
t r a n s p a r ê n c i a  n o  l i n k ;
https://www.camposlindos.to.gov.br/
portaldatransparencia/  no  sistema

https://bnc.org.br/  no PNCP  e no
endereço  acima  citado,  durante
horário de expediente das 07:00 as
13:00.  Campos  Lindos,  01  de
novembro  de  2024.  Romil  Iakov
Kalugin - Gestor.

Aviso

AVISO DE LICITAÇÃO O Fundo Municipal de Saúde
de Campos Lindos -TO, CNPJ: 12.775.985/0001-06,

Rua Leonílio Soares Gil, nº 80 – Centro, torna
público:

Pregão  Eletrônico  Nº  29-2024,
menor preço por item, abertura dia
22/11/2024 as 08:00 horas. Registro
de  preço  para  contratação  da
empresa para prestação de serviços
para  rea l i zação  de  exames
laboratoriais  de interesse do fundo
municipal  de  saúde  de  Campos
Lindos-TO.

 
Pregão  Eletrônico  Nº  30-2024,
menor preço por item, abertura dia
22/11/2024 as 10:00 horas. Registro
de  preço  para  contratação  da
empresa  especia l izada  para
pres tação  de  serv iços  para



sexta-feira, 01 de novembro de
2024 Prefeitura Municipal de Campos Lindos-TO Edição 283/2024

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.
ROMIL IAKOV KALUGIN:72844000134 valido até 23/08/2024 3/3

real ização  de  ultrassons,  de
interesse  do  fundo  municipal  de
saúde de Campos Lindos-TO.

 
Maiores informações se encontram à
d i s p o s i ç ã o  n o  p o r t a l  d a
t r a n s p a r ê n c i a  n o
link;https://www.camposlindos.to.go
v.br/portaldatransparencia/  no

sistema https://bnc.org.br/  no PNCP,
https://www.tce.to.gov.br/sistemas/
e no endereço acima citado, durante
horário de expediente das 07:00 as
13:00.  Campos  Lindos,  01  de
novembro de 2024. Corinto Gomes
dos Santos Junior, Gestor.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-01T11:53:53-0300




